



## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 8. 3. 2017

K vaší zn. ZOI 260

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
- k vaší žádosti ze dne 1. 3. 2017

Vážený pane doktore,

k vašemu požadavku ze dne 1. 3. 2017, podanému nám na OÚ dne 1. 3. 2017, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

U které instituce si mám stěžovat na chování starosty Cejnara (jako úřední osoby) a na postup Obce Olešnice v Orlických horách (jako správní orgán)

**- zastupitelstvo Obce Olešnice v Orlických horách**

S pozdravem



Jiří Cejnar  
starosta



## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 8. 3.2017

K vaší zn. ZOI 246, ZIOUPOVY 204, ZOI 206/140, ZIOUPOVY 209

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,  
dle rozhodnutí KU KHK, odboru vnitra a krajského živnost. úřadu vedeného pod značkou KUKHK-STI-19/VZ/2017-3 ze dne 23. 2. 2017, doručeného nám dne 23. 2. 2017, které přikazuje poskytnout informace podle InfZ v bodě 1) ze žádosti podané dne 21. 12. 2016, a pod značkou KUKHK-STI-18/VZ/2017-3, KUKHK-STI-20/VZ/2017-3, KUKHK-STI-21/VZ/2017-3, KUKHK-STI-22/VZ/2017-3, KUKHK-STI-23/VZ/2017-3 ze dne 23. 2. 2017, doručeného nám dne 23. 2. 2017, které přikazuje poskytnout informace podle InfZ v bodě 2 ze žádosti ze dne 10. 09. 2016 (ZIOUPOVY 204), v bodě A2 ze žádosti ze dne 14. 09. 2016 (ZOI 206/140) a v bodě 1 ze žádosti ze dne 20. 09. 2016 (ZIOUPOVY 209), poskytujeme následující informace:

ZOI 246

1. dokumentu, na základě kterého (oproti protokolům o zkoušce č. 105446/2016, 105446/2016 a 105446/ 2016 ze dne 03.10.2016, Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem - hodnotící pach vody jako nepřijatelný) byl 29.9.2016 starostou Jiřím Cejnarem s okamžitou platností zrušen zákaz (ze dne 27.9.2016) pití pitné vody z důvodu jejího nepřijatelného zápachu.

**- dokument neexistuje, zákaz byl zrušen na základě telefonického rozhovoru s Ing. Libotovským**

ZIOUPOVY 204

Požaduji informaci, zda Obec Olešnice v Orlických horách po 1.1.2002 (kdy zákon nabyl účinnosti) uzavřela smlouvu o odběru vody s vlastníkem nemovitosti č.p. 67.

2. Požadují kopii této smlouvy.

- na OÚ se nachází pouze smlouva z roku 2015, jejíž kopie Vám byla již zaslána v odpovědi ze dne 20. 12. 2016

ZOI 206/140

A 2. Poskytnutí kopie dokumentu, kterým byl Vít Klouček pověřen statutárním zástupce obce popř. obecním zastupitelstvem k převzetí majetku v pořizovací ceně 274 464,94 Kč.

- kopie přílohou

**Daný dokument se na Obci Olešnice v Orlických horách nenacházel, Vít Klouček Dis. tento dokument předal na příslušném úřadě při přebírání a registraci vozidla. Získat tento dokument bylo pro pracovníky OÚ časově náročné, neboť jsme si ho museli z příslušného úřadu osobně vyžádat a vyzvednout.**

ZIOUPOVY 209

1. Žádám o poskytnutí kopie platebního dokladu, kterým bylo zaplacen ověření kopie plné moci (ověřovací položka pro vidimaci 222 ze dne 03.09.2012 viz příloha 222.jpg).

- kopie poskytnuta dne 3. 1. 2017

S pozdravem



Jiří Cejnar  
starosta